

ÅRSREDOVISNING

för

Ljungbergs Tryckeri i Klippan AB

Org.nr. 556884-2511

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01--2025-04-30

| Innehåll | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2 |
| -resultaträkning | 4 |
| -balansräkning | 5 |
| -noter | 7 |
| -underskrifter | 10 |

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Bengt Ljungberg, Styrelseledamot
2025-11-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Ljungbergs Tryckeri AB bedriver grafisk produktion och tillhörande tjänster inom offset-, digital- och storformatstryck samt bokbinderi. Bolaget är en helhetsleverantör inom trycksaksproduktion och logistik med fokus på kvalitet, säkerhet och hållbar utveckling. Verksamheten bedrivs huvudsakligen i Klippan men omfattar även enheter i Falkenberg och Lindsberg. Under året har företaget fortsatt integreringen av verksamheten i Falkenberg, vilket ytterligare har stärkt erbjudandet inom storformat och digital produktion. Ljungbergs Tryckeri arbetar systematiskt med att utveckla sina processer, minska miljöpåverkan och säkerställa en långsiktig, hållbar verksamhet.

Företagets säte är Klippan.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen ökade under året, främst till följd av omfattande uppdrag för statliga myndigheter. Under året drabbades bolaget även av ett omfattande IT-intrång som påverkade stora delar av produktionen och systemmiljön. Händelsen krävde ett betydande återställningsarbete och har inneburit att bolaget genomfört en bred översyn av sina tekniska och organisatoriska säkerhetsrutiner. Bolaget har erhållit försäkringsersättning vilket reducerat kostnaderna. Trots incidenten har produktionen upprätthållits och kundrelationerna förblivit stabila.

Resultat och ställning

Bolaget redovisar ett positivt resultat trots stor påverkan från IT-incidenten och kostnader kopplade till integrationsarbetet i Falkenberg. Soliditeten har stärkts och bolagets likviditet bedöms som fortsatt god.

Framtidsutsikter

Bolaget ser en fortsatt stabil efterfrågan inom såväl offentliga uppdrag som privatmarknaden. Ljungbergs Tryckeri har tecknat flera större avtal med myndigheter och privata aktörer, vilket ytterligare stärker företagets position som leverantör av trycksaker och logistiklösningar där höga krav ställs på kvalitet, säkerhet och integritet. Parallellt genomförs investeringar i produktionsutrustning, digitala system och automatisering, vilket ökar kapaciteten och breddar erbjudandet. Med en modern maskinpark, ett strukturerat hållbarhetsarbete och en långsiktig strategi står Ljungbergs Tryckeri väl rustat för fortsatt utveckling.

Ljungbergs Tryckeri i Klippan AB

Org.nr. 556884-2511

Egna aktier

Bolagets resultat för räkenskapsåret uppvisar ett positivt utfall, trots påverkan från IT-händelsen och integrationskostnader kopplade till Falkenberg. Försäkringsersättningen har delvis kompenserat för de extraordinära kostnaderna. Soliditeten har stärkts och likviditeten är fortsatt god.

Framtidsutsikter

Bolaget ser fortsatt stabil efterfrågan inom både offentliga och privata uppdrag. Ljungbergs Tryckeri har skrivit avtal med bland andra Universitets- och högskolerådet (UHR), Statistiska centralbyrån (SCB) och Valmyndigheten, vilket ytterligare stärker bolagets position som helhetsleverantör av trycksaker och distributionstjänster med höga krav på kvalitet, säkerhet och sekretess.

Bolaget genomför för närvarande omfattande investeringar i produktionsutrustning, digitala system och automatisering, vilket ytterligare förbättrar kapaciteten och möjliggör ett bredare erbjudande av tjänster och produkter.

Ljungbergs Tryckeri står väl rustat inför framtiden med en stark kundbas, modern maskinpark och en tydlig strategi för fortsatt tillväxt och utveckling.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Övrigt fritt eget kapital | Årets resultat | Summa fritt eget kapital |
|---|--------------|---------------------------|----------------|--------------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 7 547 327 | 1 907 669 | 9 454 996 |
| Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma: | | 1 907 669 | -1 907 669 | 0 |
| Årets resultat | | | 34 705 | 34 705 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 9 454 996 | 34 705 | 9 489 701 |

Resultatdisposition

Medel att disponera:

| | |
|---------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 9 454 996 |
| Årets resultat | 34 705 |
| | <u>9 489 701</u> |

Förslag till disposition:

| | |
|-------------------------|------------------|
| Balanseras i ny räkning | 9 489 701 |
| | <u>9 489 701</u> |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Ljungbergs Tryckeri i Klippan AB

Org.nr. 556884-2511

| RESULTATRÄKNING | | 2024-05-01 2025-04-30 | 2023-05-01 2024-04-30 |
|---|-----|--------------------------|--------------------------|
| | Not | | |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 141 637 736 | 118 279 146 |
| Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning | | -444 577 | -205 890 |
| Övriga rörelseintäkter | | <u>2 551 519</u> | <u>3 515 598</u> |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 143 744 678 | 121 588 854 |
| Rörelsekostnader | 2 | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -87 031 019 | -67 594 659 |
| Övriga externa kostnader | | -33 779 359 | -28 441 633 |
| Personalkostnader | 3 | -22 012 589 | -21 151 262 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | <u>-565 923</u> | <u>-397 775</u> |
| Summa rörelsekostnader | | -143 388 890 | -117 585 329 |
| Rörelseresultat | | 355 788 | 4 003 525 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | | -2 | 0 |
| Ränteintäkter | | 221 506 | 258 102 |
| Räntekostnader | | <u>-537 052</u> | <u>-591 497</u> |
| Summa finansiella poster | | -315 548 | -333 395 |
| Resultat efter finansiella poster | | 40 240 | 3 670 130 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Lämnade koncernbidrag | | -370 000 | -605 000 |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 150 000 | -730 000 |
| Förändring av överavskrivningar | | <u>280 211</u> | <u>124 452</u> |
| Summa bokslutsdispositioner | | 60 211 | -1 210 548 |
| Resultat före skatt | | 100 451 | 2 459 582 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -65 746 | -551 913 |
| Årets resultat | | <u>34 705</u> | <u>1 907 669</u> |

| BALANSRÄKNING | | 2025-04-30 | 2024-04-30 |
|--|-----|-------------------|-------------------|
| | Not | | |
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Immateriella anläggningstillgångar | | | |
| Goodwill | 4 | <u>700 000</u> | <u>0</u> |
| Summa immateriella anläggningstillgångar | | 700 000 | 0 |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5 | 101 845 | 153 277 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 6 | 315 386 | 506 181 |
| Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar | 7 | <u>0</u> | <u>3 055 000</u> |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 417 231 | 3 714 458 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Fordringar hos koncernföretag | 8 | 0 | 695 500 |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 9 | <u>90 000</u> | <u>90 000</u> |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 90 000 | 785 500 |
| Summa anläggningstillgångar | | 1 207 231 | 4 499 958 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 6 119 763 | 5 357 231 |
| Pågående arbete för annans räkning | 10 | <u>781 413</u> | <u>1 225 990</u> |
| Summa varulager | | 6 901 176 | 6 583 221 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 17 371 815 | 12 749 709 |
| Fordringar hos koncernföretag | | 1 455 165 | 1 825 360 |
| Övriga fordringar | | 751 953 | 361 498 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | <u>3 824 638</u> | <u>3 242 324</u> |
| Summa kortfristiga fordringar | | 23 403 571 | 18 178 891 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | <u>12 698 715</u> | <u>13 616 126</u> |
| Summa kassa och bank | | 12 698 715 | 13 616 126 |
| Summa omsättningstillgångar | | 43 003 462 | 38 378 238 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 44 210 693 | 42 878 196 |

| BALANSRÄKNING | | 2025-04-30 | 2024-04-30 |
|--|-----|------------|------------|
| | Not | | |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 9 454 996 | 7 547 327 |
| Årets resultat | | 34 705 | 1 907 669 |
| Summa fritt eget kapital | | 9 489 701 | 9 454 996 |
| Summa eget kapital | | 9 539 701 | 9 504 996 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 3 293 000 | 3 443 000 |
| Ackumulerade överavskrivningar | | 162 232 | 442 443 |
| Summa obeskattade reserver | | 3 455 232 | 3 885 443 |
| Långfristiga skulder | 11 | | |
| Skulder till koncernföretag | | 1 055 000 | 560 000 |
| Summa långfristiga skulder | | 1 055 000 | 560 000 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 7 058 933 | 7 065 302 |
| Förskott från kunder | | 124 076 | 358 941 |
| Leverantörsskulder | | 14 601 058 | 12 570 037 |
| Skulder till koncernföretag | | 3 151 063 | 4 871 120 |
| Skatteskulder | | 0 | 105 080 |
| Övriga skulder | | 234 407 | 427 712 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 4 991 223 | 3 529 565 |
| Summa kortfristiga skulder | | 30 160 760 | 28 927 757 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 44 210 693 | 42 878 196 |

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

| | Antal år |
|--|----------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5-7 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3-5 |
| Goodwill | 5 |

Noter till resultaträkningen

Not 2 Exceptionella kostnader 2024/2025 2023/2024

Under räkenskapsåret drabbades bolaget av ett IT-intrång som hade stor påverkan på bolagets produktion och systemmiljö. Händelsen medförde ett omfattande återställningsarbete och har inneburit en genomgripande översyn av bolagets säkerhetsrutiner. Bolaget har erhållit viss försäkringsersättning vilket har reducerat kostnaderna. IT-intrånget påverkade bolagets resultat för räkenskapsåret men har inte påverkat bolagets leveransförmåga eller kundrelationer. Bolaget har därefter genomfört ytterligare tekniska och organisatoriska åtgärder för att stärka IT-säkerheten och minska risken för framtida incidenter.

Not 3 Medelantal anställda 2024/2025 2023/2024*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

| | | |
|--------------------------------|-------|-------|
| Medelantal anställda har varit | 32,00 | 33,00 |
| varav kvinnor | 12,00 | 11,00 |

NOTER

Noter till balansräkningen

| Not 4 | Goodwill | 2025-04-30 | 2024-04-30 |
|-------|--|------------|------------|
| | Ingående anskaffningsvärden | 0 | 0 |
| | Förvärv | 875 000 | 0 |
| | Utgående anskaffningsvärden | 875 000 | 0 |
| | Årets avskrivningar | -175 000 | 0 |
| | Utgående avskrivningar | -175 000 | 0 |
| | Redovisat värde | 700 000 | 0 |
| | | | |
| Not 5 | Maskiner och andra tekniska anläggningar | 2025-04-30 | 2024-04-30 |
| | Ingående anskaffningsvärden | 7 670 817 | 7 670 817 |
| | Inköp | 0 | 0 |
| | Utgående anskaffningsvärden | 7 670 817 | 7 670 817 |
| | Ingående avskrivningar | -7 517 540 | -7 466 108 |
| | Årets avskrivningar | -51 432 | -51 432 |
| | Utgående avskrivningar | -7 568 972 | -7 517 540 |
| | Redovisat värde | 101 845 | 153 277 |
| | | | |
| Not 6 | Inventarier, verktyg och installationer | 2025-04-30 | 2024-04-30 |
| | Ingående anskaffningsvärden | 5 500 829 | 5 816 426 |
| | Inköp | 148 696 | 118 025 |
| | Försäljningar/utrangeringar | 0 | -433 622 |
| | Utgående anskaffningsvärden | 5 649 525 | 5 500 829 |
| | Ingående avskrivningar | -4 994 648 | -5 081 927 |
| | Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar | 0 | 433 622 |
| | Årets avskrivningar | -339 491 | -346 343 |
| | Utgående avskrivningar | -5 334 139 | -4 994 648 |
| | Redovisat värde | 315 386 | 506 181 |

NOTER

| | | | |
|---------------|---|-------------------|-------------------|
| Not 7 | Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar | 2025-04-30 | 2024-04-30 |
| | Ingående anskaffningsvärden | 3 055 000 | 0 |
| | Tillkommande | 0 | 3 055 000 |
| | Omklassificeringar | <u>-3 055 000</u> | <u>0</u> |
| | Utgående anskaffningsvärden | <u>0</u> | <u>3 055 000</u> |
| | Redovisat värde | 0 | 3 055 000 |
| | | | |
| Not 8 | Fordringar hos koncernföretag | 2025-04-30 | 2024-04-30 |
| | Ingående anskaffningsvärden | 695 500 | 812 500 |
| | Reglerade fordringar | <u>-695 500</u> | <u>-117 000</u> |
| | Utgående anskaffningsvärden | <u>0</u> | <u>695 500</u> |
| | Redovisat värde | 0 | 695 500 |
| | | | |
| Not 9 | Andra långfristiga värdepappersinnehav | 2025-04-30 | 2024-04-30 |
| | Ingående anskaffningsvärden | <u>90 000</u> | <u>90 000</u> |
| | Utgående anskaffningsvärden | <u>90 000</u> | <u>90 000</u> |
| | Redovisat värde | 90 000 | 90 000 |
| | | | |
| Not 10 | Pågående arbeten för annans räkning | 2025-04-30 | 2024-04-30 |
| | Aktiverade nedlagda utgifter | <u>781 413</u> | <u>1 225 990</u> |
| | | 781 413 | 1 225 990 |
| | | | |
| Not 11 | Långfristiga skulder | 2025-04-30 | 2024-04-30 |
| | Förfaller mellan 2 och 5 år | 1 055 000 | 560 000 |
| | Förfaller senare än 5 år | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | | 1 055 000 | 560 000 |

NOTER

Övriga noter

| Not 12 | Ställda säkerheter | 2025-04-30 | 2024-04-30 |
|--------|-------------------------------------|------------|------------|
| | Företagsinteckningar | 10 510 000 | 10 510 000 |
| | Tillgångar med äganderättsförbehåll | 0 | 78 000 |
| | Belånade fordringar | 13 932 216 | 11 838 454 |

Not 13 Upplysning om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Scanner Colour i Klippan AB, Org. nr. 556296-0954, med säte i Klippan.

Not 14 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Klippan

Bengt Ljungberg
Bengt Ljungberg

2025-10-31

Sofia Ljungberg Igbe
Sofia Ljungberg Igbe
Verkställande direktör

2025-10-31

Min revisionsberättelse har lämnats den 31 oktober 2025.

Claes Grundström

Claes Grundström

Auktoriserad revisor Far
